令和５年４月１０日

変 更 公 告

分任契約担当官

                     陸上自衛隊第１０師団あいばの演習部隊

                     ２等陸佐 岩瀨 淳司

下記のとおり、令和５年４月１０日付、件名「甲額Ａほか６件」に係る入札公告の一部を変更す

るので、関係事項を承知のうえ参加されたい。

１ 変更事項

  納期を以下のとおり変更する。

  旧：「令和５年５月２８日（日）～令和５年６月２日（金）」

新：「令和５年５月２７日（土）～令和５年６月２日（金）」

２ 入札に関する事項の問い合わせ先

〒４６３－００６７ 愛知県名古屋市守山区守山３－１２－１

  陸上自衛隊守山駐屯地第１０師団司令部会計課

  担当 三輪

ＴＥＬ ０５２－７９１－２１９１（内線：４４３２）

ＦＡＸ ０５２－７９１－２３７９